
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP PARMA (0701039A)
COLLECCHIO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Torneo CP PARMA 0701039A

Luogo COLLECCHIO  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 19-01-2007 - 21-01-2007

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h / 20 ms + 1h QPF
Arbitri MANTOVANI MARCO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Panizzi Giuseppe         

1Carapezza Fabio          

2
Pasini Davide            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Panizzi Giuseppe         4.0 ITA 13.0013.509.00 10.502102 1669 1858 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1947

2 7 2N Carapezza Fabio          4.0 ITA 12.5014.008.50 10.25 1699 1781 1904 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1970

3 5 1N Pasini Davide            3.5 ITA 13.5015.009.50 7.50 1928 1793 1867 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1978

4 9 2N Guareschi Giorgio        3.0 ITA 12.5014.008.50 3.25 1676 1837 1861 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

5 2 CM Bonugli Carlo            3.0 ITA 10.5012.507.50 7.25 2085 1696 1769 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1956

6 13 NC Poncini Nino             2.5 ITA 12.0014.508.00 10.25 1467 1863 1716 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1971

7 8 2N Gualtieri Primo          2.5 ITA 12.0012.508.00 8.25 1688 1771 1848 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1953

8 3 CM Pipitone Antonio         2.5 ITA 11.5013.508.00 9.00 1994 1820 1770 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1926

9 10 2N Alinovi Umberto          2.5 ITA 11.5013.008.00 3.25 1658 1844 1671 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1958

10 6 1N Zuccaro Guido            2.5 ITA 9.00 10.506.50 7.00 1849 1586 1618 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1968

11 14 3N Garaffa Graziano         2.0 ITA 12.5013.008.50 0.25 1449 1597 1405 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 1965

12 12 NC Zuccheri Giuseppe        2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 1497 1840 1590 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1969

13 4 CM Cottarelli Franco        2.0 ITA 12.0013.508.00 5.00 1963 1703 1699 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 1 1930

14 11 2N Ghirardi Gianfranco      2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.00 1622 1668 1579 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

15 15 NC Mantovani Celso          1.0 ITA 12.0013.508.00 0.00 1356 1715 1041 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1948
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Alinovi Umberto          ITA EMI PR 1658 1844 1671 1958 M 108178

2 CM Bonugli Carlo            ITA EMI PR 2085 1696 1769 1956 M 804290 108169

7 2N Carapezza Fabio          ITA EMI PR 1699 1781 1904 1970 M 130861

4 CM Cottarelli Franco        ITA EMI PR 1963 1703 1699 1930 M 814792 105881

14 3N Garaffa Graziano         ITA EMI PR 1449 1597 1405 1965 M 123184

11 2N Ghirardi Gianfranco      ITA EMI PR 1622 1668 1579 1953 M 105885

8 2N Gualtieri Primo          ITA EMI RA 1688 1771 1848 1953 M 835943 101167

9 2N Guareschi Giorgio        ITA EMI PR 1676 1837 1861 1988 M 108179

15 NC Mantovani Celso          ITA EMI PR 1356 1715 1041 1948 M 110445

1 CM Panizzi Giuseppe         ITA EMI PR 2102 1669 1858 1947 M 814946 101175

5 1N Pasini Davide            ITA EMI PR 1928 1793 1867 1978 M 114538

3 CM Pipitone Antonio         ITA EMI PR 1994 1820 1770 1926 M 804541 105879

13 NC Poncini Nino             ITA EMI PR 1467 1863 1716 1971 M 126769

6 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1849 1586 1618 1968 M 827169 105340

12 NC Zuccheri Giuseppe        ITA EMI PR 1497 1840 1590 1969 M 129168
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Panizzi Giuseppe         4.0 ITA | 8 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 9 B 1 | 1

5 2 CM Bonugli Carlo            3.0 ITA | 9 N 0 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | -1

8 3 CM Pipitone Antonio         2.5 ITA | 10 B 1 | 4 N Â½ | 13 B Â½ | 5 N 0 | 2 B Â½ | 1

13 4 CM Cottarelli Franco        2.0 ITA | 11 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 16 0 | 12 N Â½ | -2

3 5 1N Pasini Davide            3.5 ITA | 12 B 1 | 9 N 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 7 B 0 | 1

10 6 1N Zuccaro Guido            2.5 ITA | 13 N 0 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 12 B Â½ | 11 N 1 | -1

2 7 2N Carapezza Fabio          4.0 ITA | 14 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 1

7 8 2N Gualtieri Primo          2.5 ITA | 1 N 0 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 15 B 1 | 13 N Â½ | -1

4 9 2N Guareschi Giorgio        3.0 ITA | 2 B 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 1

9 10 2N Alinovi Umberto          2.5 ITA | 3 N 0 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 14 B 1 | 16 1 | 0

14 11 2N Ghirardi Gianfranco      2.0 ITA | 4 B 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 6 B 0 | 1

12 12 NC Zuccheri Giuseppe        2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 16 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 0

6 13 NC Poncini Nino             2.5 ITA | 6 B 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 2 N 0 | 8 B Â½ | 1

11 14 3N Garaffa Graziano         2.0 ITA | 7 N 0 | 16 1 | 9 B 0 | 10 N 0 | 15 N 1 | -2

15 15 NC Mantovani Celso          1.0 ITA | 16 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 8 N 0 | 14 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Bonugli Carlo            ITA 2085 2 1.00 1.51 -0.51 1696.601769 1956 M 804290 108169

4 CM Cottarelli Franco        ITA 1963 1 0.50 0.46 0.04 1703.001699 1930 M 814792 105881

8 2N Gualtieri Primo          ITA 1688 3 1.00 0.51 0.49 1771.801848 1953 M 835943 101167

1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2102 1 1.00 0.89 0.11 1669.401858 1947 M 814946 101175

3 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 2 1.00 0.92 0.08 1820.201770 1926 M 804541 105879

6 1N Zuccaro Guido            ITA 1849 1 0.50 0.71 -0.21 1586.401618 1968 M 827169 105340
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 2N Alinovi Umberto          ITA 1658 1 1.00 1.30 0.2 9 1844.251671 1958 M 108178

7 2N Carapezza Fabio          ITA 1699 3 2.50 2.10 1.9 57 1781.801904 1970 M 130861

14 3N Garaffa Graziano         ITA 1449 4 1.00 1.30 -0.3 -9 1597.251405 1965 M 123184

11 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1622 3 2.00 2.20 -0.2 -6 1668.201579 1953 M 105885

9 2N Guareschi Giorgio        ITA 1676 3 2.00 1.80 1.2 36 1837.201861 1988 M 108179

15 NC Mantovani Celso          ITA 1356 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1715.251041 1948 M 110445

5 1N Pasini Davide            ITA 1928 3 2.00 3.20 0.3 9 1793.601867 1978 M 114538

13 NC Poncini Nino             ITA 1467 1 0.50 0.80 1.7 51 1863.001716 1971 M 126769

12 NC Zuccheri Giuseppe        ITA 1497 2 0.00 0.70 0.3 9 1840.501590 1969 M 129168
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2102   |  8 2N Gualtieri Primo          ITA 1688 1 - 0

2 9 2N Guareschi Giorgio        ITA 1676   |  2 CM Bonugli Carlo            ITA 2085 1 - 0

3 3 CM Pipitone Antonio         ITA 1994   |  10 2N Alinovi Umberto          ITA 1658 1 - 0

4 11 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1622   |  4 CM Cottarelli Franco        ITA 1963 0 - 1

5 5 1N Pasini Davide            ITA 1928   |  12 NC Zuccheri Giuseppe        ITA 1497 1 - 0

6 13 NC Poncini Nino             ITA 1467   |  6 1N Zuccaro Guido            ITA 1849 1 - 0

7 7 2N Carapezza Fabio          ITA 1699   |  14 3N Garaffa Graziano         ITA 1449 1 - 0

8 15 NC Mantovani Celso          ITA 1356   |  1 - F
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COLLECCHIO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Mantovani Celso          1 ITA 1356   |  1 CM Panizzi Giuseppe         1 ITA 2102 0 - 1

2 4 CM Cottarelli Franco        1 ITA 1963   |  3 CM Pipitone Antonio         1 ITA 1994 Â½ - Â½

3 9 2N Guareschi Giorgio        1 ITA 1676   |  5 1N Pasini Davide            1 ITA 1928 0 - 1

4 13 NC Poncini Nino             1 ITA 1467   |  7 2N Carapezza Fabio          1 ITA 1699 Â½ - Â½

5 8 2N Gualtieri Primo          0 ITA 1688   |  2 CM Bonugli Carlo            0 ITA 2085 Â½ - Â½

6 10 2N Alinovi Umberto          0 ITA 1658   |  6 1N Zuccaro Guido            0 ITA 1849 Â½ - Â½

7 12 NC Zuccheri Giuseppe        0 ITA 1497   |  11 2N Ghirardi Gianfranco      0 ITA 1622 0 - 1

8 14 3N Garaffa Graziano         0 ITA 1449   |  1 - F
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COLLECCHIO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Panizzi Giuseppe         2 ITA 2102   |  5 1N Pasini Davide            2 ITA 1928 Â½ - Â½

2 3 CM Pipitone Antonio         1.5 ITA 1994   |  13 NC Poncini Nino             1.5 ITA 1467 Â½ - Â½

3 7 2N Carapezza Fabio          1.5 ITA 1699   |  4 CM Cottarelli Franco        1.5 ITA 1963 1 - 0

4 14 3N Garaffa Graziano         1 ITA 1449   |  9 2N Guareschi Giorgio        1 ITA 1676 0 - 1

5 11 2N Ghirardi Gianfranco      1 ITA 1622   |  15 NC Mantovani Celso          1 ITA 1356 1 - 0

6 2 CM Bonugli Carlo            0.5 ITA 2085   |  10 2N Alinovi Umberto          0.5 ITA 1658 1 - 0

7 6 1N Zuccaro Guido            0.5 ITA 1849   |  8 2N Gualtieri Primo          0.5 ITA 1688 Â½ - Â½

8 12 NC Zuccheri Giuseppe        0 ITA 1497   |  1 - F
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COLLECCHIO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Carapezza Fabio          2.5 ITA 1699   |  1 CM Panizzi Giuseppe         2.5 ITA 2102 Â½ - Â½

2 5 1N Pasini Davide            2.5 ITA 1928   |  3 CM Pipitone Antonio         2 ITA 1994 1 - 0

3 9 2N Guareschi Giorgio        2 ITA 1676   |  11 2N Ghirardi Gianfranco      2 ITA 1622 1 - 0

4 2 CM Bonugli Carlo            1.5 ITA 2085   |  13 NC Poncini Nino             2 ITA 1467 1 - 0

5 6 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1849   |  12 NC Zuccheri Giuseppe        1 ITA 1497 Â½ - Â½

6 8 2N Gualtieri Primo          1 ITA 1688   |  15 NC Mantovani Celso          1 ITA 1356 1 - 0

7 10 2N Alinovi Umberto          0.5 ITA 1658   |  14 3N Garaffa Graziano         1 ITA 1449 1 - 0

8 4 CM Cottarelli Franco        1.5 ITA 1963   |  0 - F
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CP PARMA (0701039A)
COLLECCHIO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Pasini Davide            3.5 ITA 1928   |  7 2N Carapezza Fabio          3 ITA 1699 0 - 1

2 1 CM Panizzi Giuseppe         3 ITA 2102   |  9 2N Guareschi Giorgio        3 ITA 1676 1 - 0

3 3 CM Pipitone Antonio         2 ITA 1994   |  2 CM Bonugli Carlo            2.5 ITA 2085 Â½ - Â½

4 13 NC Poncini Nino             2 ITA 1467   |  8 2N Gualtieri Primo          2 ITA 1688 Â½ - Â½

5 11 2N Ghirardi Gianfranco      2 ITA 1622   |  6 1N Zuccaro Guido            1.5 ITA 1849 0 - 1

6 12 NC Zuccheri Giuseppe        1.5 ITA 1497   |  4 CM Cottarelli Franco        1.5 ITA 1963 Â½ - Â½

7 15 NC Mantovani Celso          1 ITA 1356   |  14 3N Garaffa Graziano         1 ITA 1449 0 - 1

8 10 2N Alinovi Umberto          1.5 ITA 1658   |  1 - F
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COLLECCHIO - 19-01-2007 - 21-01-2007

1 Panizzi Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 1858 Media: 1669.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gualtieri Primo          ITA 1688 414 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Mantovani Celso          ITA 1356 1 1 2

3 B 5 1N Pasini Davide            ITA 1928 Â½ 1 2

4 N 7 2N Carapezza Fabio          ITA 1699 Â½ 1 2

5 B 9 2N Guareschi Giorgio        ITA 1676 1 1 3

0.92 1 3

2 Bonugli Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1769 Media: 1696.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Guareschi Giorgio        ITA 1676 0 0 0

2 N 8 2N Gualtieri Primo          ITA 1688 397 0.92 Â½ 0 0

3 B 10 2N Alinovi Umberto          ITA 1658 1 0 1

4 B 13 NC Poncini Nino             ITA 1467 1 0 2

5 N 3 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 91 0.62 Â½ 0 2

1.54 0 2

3 Pipitone Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1770 Media: 1820.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Alinovi Umberto          ITA 1658 1 0 1

2 N 4 CM Cottarelli Franco        ITA 1963 31 0.54 Â½ 0 1

3 B 13 NC Poncini Nino             ITA 1467 Â½ 0 1

4 N 5 1N Pasini Davide            ITA 1928 0 0 1

5 B 2 CM Bonugli Carlo            ITA 2085 -91 0.38 Â½ 0 1

0.92 0 1

4 Cottarelli Franco        
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1699 Media: 1703.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1622 1 0 1

2 B 3 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 -31 0.46 Â½ 0 1

3 N 7 2N Carapezza Fabio          ITA 1699 0 0 1

4 16 0 F 0 1

5 N 12 NC Zuccheri Giuseppe        ITA 1497 Â½ 0 1

0.46 0 1
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5 Pasini Davide            
1N ITA Elo Italia: 1928 Variaz: 9 Perf: 1867 Media: 1793.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Zuccheri Giuseppe        ITA 1497 431 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Guareschi Giorgio        ITA 1676 252 0.81 1 2 2

3 N 1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2102 -174 0.27 Â½ 2 2

4 B 3 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 -66 0.41 1 3 3

5 B 7 2N Carapezza Fabio          ITA 1699 229 0.79 0 3 3

3.2 3 3

6 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1618 Media: 1586.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Poncini Nino             ITA 1467 0 0 0

2 N 10 2N Alinovi Umberto          ITA 1658 Â½ 0 0

3 B 8 2N Gualtieri Primo          ITA 1688 161 0.71 Â½ 0 0

4 B 12 NC Zuccheri Giuseppe        ITA 1497 Â½ 0 0

5 N 11 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1622 1 0 1

0.71 0 1

7 Carapezza Fabio          
2N ITA Elo Italia: 1699 Variaz: 57 Perf: 1904 Media: 1781.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Garaffa Graziano         ITA 1449 250 0.81 1 1 1

2 N 13 NC Poncini Nino             ITA 1467 232 0.79 Â½ 1 1

3 B 4 CM Cottarelli Franco        ITA 1963 -264 0.18 1 2 2

4 B 1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2102 -403 0.08 Â½ 2 2

5 N 5 1N Pasini Davide            ITA 1928 -229 0.21 1 3 3

2.07 3 3

8 Gualtieri Primo          
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1848 Media: 1771.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2102 -414 0.08 0 0 0

2 B 2 CM Bonugli Carlo            ITA 2085 -397 0.08 Â½ 0 0

3 N 6 1N Zuccaro Guido            ITA 1849 -161 0.29 Â½ 0 0

4 B 15 NC Mantovani Celso          ITA 1356 1 0 1

5 N 13 NC Poncini Nino             ITA 1467 Â½ 0 1

0.45 0 1
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9 Guareschi Giorgio        
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 36 Perf: 1861 Media: 1837.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bonugli Carlo            ITA 2085 -409 0.08 1 1 1

2 B 5 1N Pasini Davide            ITA 1928 -252 0.19 0 1 1

3 N 14 3N Garaffa Graziano         ITA 1449 227 0.79 1 2 2

4 B 11 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1622 54 0.58 1 3 3

5 N 1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2102 -426 0.08 0 3 3

1.72 3 3

10 Alinovi Umberto          
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 9 Perf: 1671 Media: 1844.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 -336 0.12 0 0 0

2 B 6 1N Zuccaro Guido            ITA 1849 -191 0.25 Â½ 0 0

3 N 2 CM Bonugli Carlo            ITA 2085 -427 0.08 0 0 0

4 B 14 3N Garaffa Graziano         ITA 1449 209 0.77 1 1 1

5 16 1 F 1 2

1.22 1 2

11 Ghirardi Gianfranco      
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: -6 Perf: 1579 Media: 1668.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cottarelli Franco        ITA 1963 -341 0.12 0 0 0

2 N 12 NC Zuccheri Giuseppe        ITA 1497 125 0.67 1 1 1

3 B 15 NC Mantovani Celso          ITA 1356 266 0.82 1 2 2

4 N 9 2N Guareschi Giorgio        ITA 1676 -54 0.42 0 2 2

5 B 6 1N Zuccaro Guido            ITA 1849 -227 0.21 0 2 2

2.24 2 2

12 Zuccheri Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 9 Perf: 1590 Media: 1840.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pasini Davide            ITA 1928 -431 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1622 -125 0.33 0 0 0

3 16 1 F 0 1

4 N 6 1N Zuccaro Guido            ITA 1849 -352 0.11 Â½ 0 1

5 B 4 CM Cottarelli Franco        ITA 1963 -466 0.08 Â½ 0 1

0.6 0 1
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13 Poncini Nino             
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 51 Perf: 1716 Media: 1863.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Zuccaro Guido            ITA 1849 -382 0.09 1 1 1

2 B 7 2N Carapezza Fabio          ITA 1699 -232 0.21 Â½ 1 1

3 N 3 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 -527 0.08 Â½ 1 1

4 N 2 CM Bonugli Carlo            ITA 2085 -618 0.08 0 1 1

5 B 8 2N Gualtieri Primo          ITA 1688 -221 0.22 Â½ 1 1

0.68 1 1

14 Garaffa Graziano         
3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -9 Perf: 1405 Media: 1597.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Carapezza Fabio          ITA 1699 -250 0.19 0 0 0

2 16 1 F 0 1

3 B 9 2N Guareschi Giorgio        ITA 1676 -227 0.21 0 0 1

4 N 10 2N Alinovi Umberto          ITA 1658 -209 0.23 0 0 1

5 N 15 NC Mantovani Celso          ITA 1356 93 0.63 1 1 2

1.26 1 2

15 Mantovani Celso          
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -24 Perf: 1041 Media: 1715.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 16 1 F 0 1

2 B 1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2102 -746 0.08 0 0 1

3 N 11 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1622 -266 0.18 0 0 1

4 N 8 2N Gualtieri Primo          ITA 1688 -332 0.12 0 0 1

5 B 14 3N Garaffa Graziano         ITA 1449 -93 0.37 0 0 1

0.75 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP PARMA (0701039A)
COLLECCHIO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Alinovi Umberto          ITA 3 0.5 1975 1702 1658 1958 M 108178

13 NC Poncini Nino             ITA 4 2.0 1903 1903 1467 1971 M 126769
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